Prae ceteris fabula de *Cecropis Athenarum Regis filia*, quae *Aglauros* denominata ad simulacrum Lapidis constituit, oble-
 Etamentum legentibus affert. Missis igitur Lib. IV. Fab. XIV.
 Lib. V. Fab. I. Lib. VI. Fab. VIII. ceterisque, in medium addu-
 xisse sequentem, mihi sufficiat:

- - - - - At illi

Surgere conanti partes, quascunque sedendo
 Fletimur, ignaua nequeunt grauitate moueri.
 Illa quidem pugnat recto se tollere trunco:
 Sed genuum junctura riget, frigusque per ungues
 Labitur, et pallent, amissio sanguine, uenae.
 Utque malum late solet immedicable cancer
 Serpere, et illaesas uitiatis addere partes:
 Sic lethalis hyems paulatim in pectora uonit,
 Vitalesque uias, et respiramina clausit.
 Nec conata loqui est; nec, si conata fuisset,
 Vocis habebat iter: - Saxum jam colla tenebat,
 Oraque duruerant, signumque exangue sedebat;
 Nec lapis albus erat: Sua mens infecerat illam.

§. 2. Ab hactenus recensitis non multum abludunt relationes de integris pagis, una cum incolis, subito ab aura quadam

dam petrifica in Lapidem commutatis, quibus de conferri possunt Kircherus, Camerarius, Auentinus. Mercator quidam Anglicanus, qui, testante B. D. Schelwig. A. 1648. interiora Mauritaniae perreptauit Itin. idiomate suo contexto, postea uero germanice translato sub Tit. Asiatische und Africaneische Denkwürdigkeiten dieser Zeit p. 402. seq. in prato quodam Tezrimensi uiri cum asino coëuntis formam lapideam sibi uidisse tribuit, quae nervos, artus, oculos et cetera membra in totum mira similitudine exscripterint. Mox subdit: Urbem in montibus Gubel consisteret, in qua domus, homines, bruta, arbores, muri, infantes in cunis uagientes, uir uxorem plagi exercens, et alia in Lapidem conuersa conspicerentur, quae non tantum sublestae fidei, uerum etiam ex parte perridicula esse, uidentur.

§. 3. *Corpora humana consistentiam subire posse, neque usus et experientia, neque corporis natura reclamat.* Minime tamen gentium cum illis faciam, qui mysteria despiciatui habentes, uxorem Lotbi in נצָב מְלֵךְ h. e. statuam salis naturaliter abiisse, posthabita religione, pessime sentiunt. Ego, num germana uisa fuerit Iosepho, Adrichomio, aliisque non inquiram, nec circa miracula quid obseruandum, discutiam: Cum enim diuinae potentiae specimen sit, non uulgare, non quotidianum, sed miraculosum, Theologis explanandum relinquo, optime rationem ducens, si sanctius esse, quam ut hic euoluatur, existimem. Ne uero longius labi uidear, intelligo, quod, corpora humana in duritatem conuerti posse, Physici tantum non omnes fint admissuri. Bissel. in Argonaut. Americ. hac occasione dilabitur ad historiam, quam nuper repetiit B. Schelwig. erudite scribens, Didacum Almagrum Hispanum in America Meridionali e Peruua in Chilam abeuntem, magnam de copiis suis partem ardore frigoris,